הועדה מצאה לנכון לקיים דיון מעמיק ביחס לסוגיה הנובעת מטענת עורך הדין הפונה לפיה ניהול הגנתו הפלילית תהיה כרוכה בפגיעה הכרחית בחסיון המקצועי כלפי לקוחו.
- ב. עורך-דין העומד לדין פלילי מחויב לשמור על חובת הסודיות ועל החיסיון המקצועי כלפי לקוחו. אין במעמדו כנאשם במשפט פלילי, כשלעצמו, כדי לגרוע מתחולתן של החובות כלפי הלקוח.
- ג. בהתאם להוראת סעיף 48 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א – 1971, וסעיף 90 לחוק לשכת עורכי הדין חסיון עו"ד-לקוח הינו של הלקוח והינו מוחלט במובן זה שהחוק אינו קובע סמכות ו/או מנגנון המאפשרים את הסרתו של החסיון.
- ד. דעה זו מובעת בהתייחס למישור האתיקה המקצועית ולכללים כלפיהם מחויב עורך-הדין גרידא.

הפונה מתבקשת לעיין בתקנה 473 לתקנות סדר הדין האזרחי ולבקש את רשותו של בית המשפט להסתלק מהייצוג. [החלטה מספר את 44/07]

**הערת העורכת** לפי כלל 13(ג) לכללי האתיקה אם היה העניין תלוי ועומד לפני בית המשפט לא יפסיק עורך דין לייצג את לקוחו אלא בכפוף להוראות כל חיקוק. תקנה 473 לתקנות סדר הדין האזרחי תשמ"ד 1984 אוסרת על עורך דין להסתלק מן התביעה, כאשר לא מונה על ידי הלקוח עורך דין אחר להחליפו, אלא ברשות בית המשפט שלפניו תלויה ועומדת התביעה.

### כלל 38: חקירה נגדית של הצד שכנגד

**עובדות** הנילון ייצג תובעת בבית משפט בתיק הוצאה לפועל, שנוהל כנגד המתלונן אשר היה הנתבע בתיק.